
U.P.D.R./ VII.4 

III L   RETTOREIIIII 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 4901 del 11/11/2021 con il quale è stata nominata la Commissione preposta 
alle operazioni di sorteggio del campione da sottoporre a verifica, nonché all’istruttoria dei 
procedimenti di verifica dei soggetti estratti in ordine alla corretta applicazione del 
Regolamento per l’autorizzazione di professori e ricercatori universitari allo svolgimento di 
incarichi extraistituzionali;  
CONSIDERATO che con il citato D.R. del 11/11/2021, il dott. Luigi MIRANDA, è stato 
nominato, tra gli altri, componente della suddetta Commissione:  
CONSIDERATO, altresì, che con decreto del Direttore Generale n. 903 del 18/11/2021, il 
dott. MIRANDA è stato assegnato all’Ufficio per le attività di supporto all’accreditamento 
della Scuola Superiore Meridionale, afferente alla Ripartizione Edilizia, a decorrere dal 
23/11/2021; 
RITENUTO, dunque, necessario procedere alla sostituzione del dott. MIRANDA, con altra 
unità di personale, al fine di garantire il prosieguo e la conclusione dei lavori di verifica di cui 
trattasi;  
INDIVIDUATA la dott.ssa Claudia CUOMO, afferente alla Ripartizione Didattica e 
Docenza, in sostituzione del dott. MIRANDA; 
  
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni di cui in premessa, il Decreto Rettorale n. 4901 del 11/11/2021 è 
parzialmente rettificato nel senso che il dott. Luigi MIRANDA è sostituito dalla dott.ssa 
Claudia CUOMO, afferente alla Ripartizione Didattica e Docenza. 
           
 
 
 
IL RETTORE IL RETTORE                            IL RETTORE 
                             Matteo LORITO 

                                 Firmato digitalmenteFirmato 
LORITO 

                                 
Firmato digit 

Ripartizione Didattica e Docenza 
La Dirigente: dott.ssa Luisa De Simone 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Personale Docente e Ricercatore 
Responsabile del procedimento: 
Dott.ssa Luisa De Simone, Capo ad interim dell'ufficio 
RLDA/CC 

  A/B                    740,91              8.864,35 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

1/
53

11
 d

el
 0

1/
12

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

M
A

S
T

R
U

LL
O

 R
ita

 M
ar

ia
 A

nt
on

ie
tta


